
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS Exp.005758/2010

CORDOBA, 1 '-t de marzo de 2011

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Dr. Gustavo A. Juri, Coordinador de la
Carrera de Ingeniería Biomédica, por la que solicita la designación
del Sr. Carlos Alberto Piccolo en el cargo de Ayudante Alumno "A"
en reemplazo del Sr. Ivan E. Rodríguez Baggio y la prorroga de
cargos de Ayudantes Alumnos;

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ART.l°: Designar interinamente al Sr Carlos Alberto PICCOLO (DNI
11.483.514) en el cargo de Ayudante Alumno "A" de la asignatura
Fisiopatología para Ingenieros de la Carrera Ingeniería Biomédica, desde el 1-4-
2011 al 31-3-2012 o antes si el mismo fuese provisto por concurso, vacante del
Sr. Gonzalo Ignacio BAGGIO por finalización de período.

ART.2°: Prorrogar interinamente al siguiente personal docente en el cargo de
Ayudante Alumno "A" en la asignatura que en cada caso se especifica de la
Carrera de Ingeniería Biomédica, desde el 1-4-2011 al 31-3-2012 o antes si el
mismo fuese provisto por concurso:

Leg.43464 - GARCIA, Eduardo Sebastián
Física Biomédica

Leg.43189 - CANO, Lara Constanza
Anatomía

Leg.46565 - LELL, Jesica Marien
Anatomía

ART.3°: Protocolizar y comu

'. L .co

RESOLUCION Nro: UM••_ "

R:r.sm.
.s

411
!/":/--- -.
I ~...~/> .<. ~.
.: ,¡ ,1)
.; i ¡ 1\

' .:: . ~.... /') ./
~~..'' .. "'.:;:_- __ ..; " .1,"

.. ' . ..". '~ .."


